
Obec Lipovice
Závěrečný účet za rok 2016

Obec Lipovice

Obec Lipovice

Lipovice

38422 Lipovice

00583065

právní forma obec nebo městská část hlavního města prahy

Závérečný účet za rok 2016
Sestavený ke dni 31.12.2016

606885íOí

miIoslava@kuckova.cz

Kontaktní údáje

Název

Adresa

lč

Telefon

E-mail

Rozpočtové hospodařen í - detailně
Měsíčn í stav finančních prostředků
lnvestiční a neinvestičnítransfery ke státnímu rozpočtu
lnvestiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům
Majetek
komentáře

KEo-W.1.1.1.65



Obec Lipovice

Položka

KEO-W 'l .1 1 ,65 / Uc'l 5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
p Ř íu rvly

skutečnost Rozpoěet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl

Třída í DAŇoVÉ PŘíJMY skuteěnost

397 040,01

12 819,30

50 407,00

450 753,00

45 030,00

0,00

1 025 355,09

0,00

107 500,00

5 300,00

9 763,32

250,00
,l77 423,08

510,00

schVálený

350 000,00

15 000,00

50 000,00

420 000,00

80 000,00

1 000,00

850 000,00

1 000,00

1 
,l0 000,00

5 600,00

8 000,00

1 000,00

150 000,00

1 000,00

113,44

B5,46

100,81

107,32

56,29

0,00

1 20,63

0,00

97,73

94,64

122,04

25,00

1 18,28

51,00

upravený

398 000,00

15 000,00

55 000,00

45,1 000,00

80 000,00

1 000,00

1 025 500,00

1 000,00

1 10 000,00

5 600,00

1 1 000,00

1 000,00
,l77 500,00

1 000,00

Rozdí|

959,99

2180,70

4 593,00

247,0o

34 970,00

1 000,00

144,91

1 000,00

2 500,00

300,00

1 236,68

750,00

76,g2

490,00

'l111 Daň z příjmů íyz.osob ze záv.činnosti a fun
1112 Daň zpííilmů fyz,osob ze sam.výděl.činnos
1113 DaňZpřúmůfyz,osobzkapitál.výnosů

1121 Daň z příjmů práVnických osob
'1122 Daň z přllmů právnických osob za obce
1'l29 Zrušené daně, iejichž předmětem je příjem

1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvody za odnětí půdy ze zemědělského
1340 Poplatek za provoz systému shromažďová
1341 Poplatek ze psů

1351 odvod z loterií a podobných her kromě z v
'1361 spráVní poplatky

1511 Daň z nemovitých věcí
1701 Nerozúčt.,neidentifik. a nezařadite|. daňov

99,76

85,46

91,65

99,95

co,Zv

0,00

oo oo

0,00

97,73

94,64

88,76

25,00

99,96

51,00
Třída DAŇovÉ pŘí.ltvty 2 282 150,80 2 042 600.00 111,73 2 332 600,00 97,84 50 449.20Třída 2 NEDAŇoVÉ PŘíJMY skuteěnost

786 953,00

18 216,00

0,00

10 600,00

975,66

1 000,00

8 437,00

0,86

schVálený

401 500,00

18 000,00

3 000,00

10 600,00

5 000,00

1 1 000,00

13 400,00

0,00

1 96,00
,l01,20

0,00

1 00,00

19,51

9,09

62,96

0,00

upravený

82í 500,00

18 216,00

3 000,00

10 600,00

5 000,00

12 000,00

13 400,00

10,00

%

o5 70

1 00,00

0,00

1 00,00

19,51

8,33

oZ,9b

8.60

Rozdíl

34 547,00

0,00

3 000,00

0,00

4 024,34

11 000,00

4 963,00

9,14

?11'| Příjmy z poskytování služeb a Výrobků

21 19 Přllmy z vlastní činnosti jinde nespecjfikov
2131 Přúmyz pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a
2141 Příjmy z úroků (část) ,
2321 Přijaté neinvestiční dary
2324 Pí|ialé nFkapitálor'é příspěvky a náhrady
2328 Neidentiíjkované přimy

Třída

Třída
2

4

4111

4112

4122

4216

93,49

1 00,00
,100,00

1 00,00

100,00

57 543,48

Rozdíl

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
PŘUATÉ TRANSFERY
Neinvesl.přij.transfery z všeob.pokl,správy

Neinv,přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh
Neinvesliční přijaté kansfery od krajů

ostatní inVestiční přijaté transfery ze stát. r

826 182,52

skutečnost

22 000,00

55 000,00

250 976,00

87 509.00

462 500,00

schválený

0,00

54 400,00

0,00

0,00

178,63

0,00

101,10

0,00

0,00

883 726,00

upravený

22 000,00

55 000,00

250 976,00

87 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Třída PŘUATÉ TRANSFERY

PŘÍJMY CELKEM
415 485,00

3 523 818,32

54 400,00 763,76

2 559 500,00 137,68

415 485,00

3 631 81 1,00

1 00,00

97,03 í07 992,68

KEO-W ,í.1.1.65

Strana 1



Obec Lipovice

Položka

KEO-W 1.í't,65/Uc'í5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

VÝDAJE
skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený

Třída 5 BĚŽNÉVÝDAJE
502í osiatní osobní t/ýdaje

5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5131 Potraviny

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet€k
5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený

5,|54 Elekřickáenergie

5156 Pohonné hmotya maziva

516í Poštovní služby

5162 služby telekomunikací a radiokomunikací

5163 sluáy peněžních ústavů

5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5167 Službyškolení a yzdělávání

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu
5169 Nákup ostiatních služeb

5171 opravya udržování

5172 Programovévybavení

51 73 cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5176 ť'častnické poplatky na konference

5179 Ostatní nákupy ji].ndě nezařazené

5194 Věcnériary

5222 Neinvestičnítransferyspolkům

5229 ost.neinvestiění transfery neziskovým a po

5329 ost,neinve§t,transíeryveřejným rozpočtům
5362 Platbydaní a poplatků statnímu rozpočtu

5492 Daryobyvatelstvu

5 BĚžNÉ yÝorue

skutečnost

181 490,00

282 375,00

25 445,00

200,00

1 288,00

523,44

3 450,00

76 108,21

142 830,00

7 235,00

5 480,00

2187,79

22 583,60

0,00

2 464,00

0,00

558 058,63

967 058,52

0,00

350,00

8 776,00

0,00

2 000,00

260,00

10 000,00

357,96

18 627,00

45 740,00

40 500,00

2 405 388,1 5

schválený

201 000,00

250 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

1 38 000,00

í6,1 000,00

1 60 000,00

9 000,00

7 000,00

1 000,00

26 000,00

10 000,00

1 í 000,00

5 000,00

568 000,00

37í 000,00

10 000,00

10 000,00

29 000,00

3 000,00

10 000,00

1 000,00

27 000,00
,l 000,00

6 000,00

85 000,00

40 000,00

2 165 000,00

90,29

112,95

10,1,78

0,00

0,00

0,00

2,50

47,27

89,27

80,39

78,29

218,78

86,86

0,00

22,40

0,00

98,25

260,66

0,00

3,50

30,26

0,00

20,00

26,00

37,04

35,80

310,45

53,81

1o1,25

í,l 1.1 0

2o7 420,00

300 000,00

30 000,00

300,00

1 300,00

524,o0

47 450,00

191 200,00

260 000,00

9 000,00

8 000,00

2 200,00

26 000,00

10 000,00

12 000,00

5 000,00

686 970,00

1 230 300,00

10 000,00
,í0 350,00

25 560,00

3 000,00

12 000,00

1 000,00

1 5 000,00

1 358,00

23 636,00

85 000,00

56 500,00

3 271 068,00

Rozdíl

25 930,00

17 625,00

4 555,00

100,00

12,oo

0,56
,í4 000,00

115 09,1,79
,l17 170,oo

1 765,00

2 520,00

12,21

3 416,40

10 000,00

9 536,00

5 000,00

128 911,37

263241,48

10 000,00

10 000,00

16 784,00

3 000,00

10 000,00

740,oo

5 000,00

1 000,04

5 009,00

39 260,00

16 000,00

865 679,85

upravéný lo

l rlda

87,50

94,13

84,82

66,67

99,08

99,89

7,27

39,81

54,93

80,39

68,50

99,45

86,86

0,00

20,53

0,00

81,23

78,60

0,00

3,38

34,33

0,00

16,67

26,00

66,67

26,36

78,81

53,81

71,68

73,54
l rlda KAP|TÁLoVÉ rrÝorue skutečnost

72 600,00

352 995,57

24 800,00

4í 000,00

schválený

24 500,00

370 000,00

0,00

0,00

296,33

95,40

0,00

0,00

upravený

72 600,00

533 505,00

25 000,00

41 000.00

100,00

66,17

99,20

100,00

Rozdíl

0,00

1 80 509,43

200,00

0,00

6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného
612l Budovy, ha|yastavby
6122 stroie, přístroje a zařízení
6130 Pozemky

Třída 6 KAPlTÁLovÉ V^ýDAJE 49í 395,57 394 500,00 124,56 672 105,00 73,11 180 709,43
rrÝoale GELKEM 2 896 783,72 2 559 500,00 1í 3,í 8 3 943 í73,00 73,46 í 046 389,28

KEo-W 1.11.65
Strana 2



Obec Lipovice

Název položky
text

KEO-W 1.11.65/Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

FlNANCOVÁNÍ
položka skutéčnost Rozpočet

schválený
Rozpočet r/n
upřaveny

krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu kratkodob.prostředků na bank.účtech (+l.) .627 034,60 0,00 311 362,00 _201,38

CELKEM FlNANCoVANl 627 034,60 311 362,00 _201,38

KEo-W 1.11.65 Strana 3



Obec Lipovice

Měsíčn í stav finančn ích prostředků

KEO-W ,l. í 1.65 / Ucl5p

Měsíc Základni
běžný účet Pokladna 261lxx

Leden 3 453 371,34 9 919,0c
Jnor 3 595 018,31 30 984,0c
Březen 3 761 367,51 58 709,0c
Duben 3 801 278,94 4 849,0c
(věten 3 715 105,33 159,0c
}erven 3 739 333,84 14 061,00
červenec 3 921 542,1 8 140,0c
Srpen 4 272 835,0a 32 289,00
Záři 4 420 803,41 21 663,0c
Ři;en 4 482751,9l 14 832,0C
Listopad 3 861 036,7e 63 791,0c
Prosinec 3 968 523,0€ 0,0c

KEo-W 1.11.65
Strana 4



obec Lipovice KEo-W í .1 
,1 .65 / Uc,lsv

Vyúčtování finančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu

Neinvestiční transfer

nvestičnítrans
Uz PoskytoVatel NázeV Poskytnuto

k 31,12.
Použito
k 31 ,12.

Vratka V
průběhu roku

Vratka při
fin. vypořádáni

1792a MMR cR Podpora obnovy á rozvoje venkova-č.programu 117D815 87 509,0( 87 509.0( 0,0( 0,0(

celkem 87 509,0( 87 509,0( 0,0( 0,0(

n

Uz Poskytovatel Název Poskytn uto
k 31.12.

Použito
k 31.12.

Vratka V
průběhu roku

Vratka při
fin. VvDořádání

]819í VPS cR Učel,dotace na uýda,je spojené s volbami do Senátu a za 22 000,0( 10 948,7í 0,0( 11 051,21
celkem 22 000,0( 10 948.7( 0,0( 11 051,21

cELKEM 1 09 509,0( 98 457,7§ 0,0( 11 051,21

KEo-W 1.í1.65 Strana 5



Obec Lipovice
KEO-W 1.1í.65/ Ucl5y

vyúčtovánífinančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Neinvestičnítransfer

Pol Uz Popis Poskytnuto
k 31.12-

Použito
k31,12.

Vratka v
průběhu roku

Vratka při
fin. vvoořádání4112 00000 Ýeinv. přij.transfery ze st.roz 55 000,0( 55 000,0c 0,0(

4122 007í0 {einVestiční pňjaté transfery od krajů 220 000,0( 220 000,0€ 0,0( 0,0(4122 00420 {einvestiční pňjaté transfery od krajú 30 976.0( 30 976,0( 0,0( 0,0(Celkem 305 976,0( 305 976,0( 0,0( 0,0(
cELKEM 305 976,0C 305 976,0( 0,0( 0,0(

KEo-W í.,l1.65
Strana 6



Obec Lipovice

Název majetkového účtu

Majetek

Počáteční stáv k 1.í

KEO-W 1.11,65 / Ucmaj

Konečný slav k 3.1..l2.
změna slavu

Dlouhodobý nehmotný maletek
Drobný dlouhodobý nehmotný mejetek

46 256,00 0,00 46 256,00
Dlouhodobý hmotný majetek oOpisovar,ý
Stavby

Samost,hm.mov.věci a soub.hm.movit.věci
Drobný dlouhodobý hmolný majeték

5 551 473,36
,l83 971,00

747 271,77

433 134,57

49 800,00

3 450,00

5 984 607,93

233771,0o

750 721,77
Dlouhodobý hmotný majetek n"oOlisou"nY
Pozemky

14 097 227,63 41 000,00 14 138227,63
Nedokončený a pořizovaný OtounoOoOY ma;etet<
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokonc€ný d|ouhodobý hmotný majetek

12 100,00

117 870,00
72 600,00

_80 .l39,00
84 700,00

37 731,o0
Oprávky k dlouhodobé.u n"nrotnemu m4"tk,
opráVky k drob,dlouh.nehřnotnému majetku _46 256.00

-46 256,00
Oprávky k dlouhodobéru hmotneru maje*u
opráVky ke stavbám

oprav.k sam,hm.mov.v.a soub,hm.mov.věcí
oprávky k drob.dlouh.hmotnému majelku

_1 250 5í 1,00

_7,1 690,00

-747 27.|.77

_71 085,00

_8 520,00

-3 450,00

_1 32í 596,00

_80 2í0,00
-750 721.77

KEo-W 1.,l1.65
Strana 7



Obec Lipovice

pos$nutí finančích

Ptnění příjmů a výdajů
Hasiči Lipovice,:

§družení hasičťr Čectr a Morávy
lmpakt

KEO"W 1.11,651Uckom

12 0o0,_
2 5ú0,_

,|CI 000,-

darů:

ř
1

sí

l{Eo-W 1"11.65 Strana 8



Obec Lipovice

Statutární zástupce

Závěreéný úěet za rok 2016

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

/
podpis: .......(1í,: Í LLq' a,)r

Razítko organizace

oBEc
LlPoVlcE

okrcs prachatice

§ď"^r/,"ó, r Zo Jl e Zot? fuu r.
/ 

[,'.:?,:,,^:,i,

KEo-W 1.11.65
Strana 9


